様式第3号(第6条関係)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　国東市長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL

　　　国東市大分県民スポーツ大会総合型地域スポーツクラブ制度登録費
補助金実績報告書

　　　年　　月　　日付け第　　　号により補助金交付決定の通知があった登録費については、下記のとおりですので、国東市大分県民スポーツ大会総合型地域スポーツクラブ制度登録費補助金交付要綱第6条の規定により関係書類を添えて報告します。

記

　選手登録名簿
[bookmark: _GoBack]　登録料領収書